

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 08.02.2023 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania
przetargowego**

PN – 71/22/29/1

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN - 71/22/29 Dostawy implantów stosowanych
w korekcji deformacji kręgosłupa oraz w leczeniu operacyjnym urazów kręgosłupa.**

Zamawiający, **Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofs w Białymstoku**, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Treść pytań:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w zakresie przedstawionego projektu umowy „Umowa” w zakresie § 1 ust. 4 poprzez wskazanie, iż dokonanie waloryzacji wymaga obustronnej zgody Stron oraz poprzez wskazanie maksymalnej wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza zamawiający w efekcie zastosowania postanowień o zasadach wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia (element obligatoryjny Umowy w świetle art. 439 ust. 2 pkt 4 PZP.)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

2. Czy wskaźnik, o którym mowa w § 1 ust. 3 umowy ma odnosić się do 2021 r? W ocenie zgłaszającego uwagi wskaźnik obowiązujący w 2021 r. jest irrelevantny w kontekście niniejszej umowy.

Odpowiedź: Wskaźnik o którym mowa w § 1 ust. 3 umowy ma odnosić się do 2022 roku.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy udostępnienia, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §2 ust. 4)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż elektroniczne faktury można przysyłać za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania. Identyfikatorem zamawiającego jest NIP: 542-25-34-063.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §3 ust. 1)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. §3 ust. 1)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Czy ze względu na brak odpowiednich zapisów zamawiający uzupełni treść umowy o wskazanie 3 dniowego terminu na przekazanie wykonawcy informacji o zużyciu towaru z depozytu? (dot. § 3 ust. 7)

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:

2) w wysokości 0,5% wartości brutto implantów dostarczonych ze zwłoką, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostarczeniu implantu w terminie określonym w § 2 ust. 1 Umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto implantów dostarczonych ze zwłoką

3) w wysokości 250,00 zł za naruszenie obowiązków wynikających z § 3 ust 1 za każdy przypadek niedostarczenia implantu do depozytu,

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. **Dotyczy pakietu 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie przedmiotu zamówienia (implantów wraz z instrumentarium) każdorazowo do zabiegu w terminie maksymalnie 3 dni roboczych, zgodnie z par. 2 ust. 4 Umowy?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje treść par. 2 ust. 1 dodając zwrot w terminie 3 dni roboczych.

Natomiast par. 2 ust. 4 umowy pozostaje bez zmian.

10. **Dotyczy pakietu 3 - formularz cenowy:**

W wymienionym składzie kompletu znajdują się substytuty kości o pojemnościach 5cc oraz 10cc, natomiast produkty te nie są wymienione do wyceny (wycenić należy tylko pozostałe produkty ze składu kompletu – wymienione w pozycjach a-i). Prosimy o wyjaśnienie, czy substytuty wchodzi w skład kompletu i należy je wycenić (jeśli tak, to ile sztuk), czy należy usunąć je z opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający informuje iż „substytuty kości o pojemnościach 5cc oraz 10cc” zostały omyłko wpisane do opisu przedmiotu zamówienia. Należy je traktować jako nieobowiązujące. Wycenie podlega asortyment wskazany w tabeli w pozycjach a-i.

11. **Dotyczy par. 6 ust. 2 Umowy**

Czy Zamawiający dopuści zmiany postanowień niniejszej umowy w niżej wymienionych przypadkach?

- zastąpienie produktów dotychczas dostarczanych produktami zamiennymi lub o wyższej jakości, będącymi w ofercie Wykonawcy, przy zachowaniu parametrów i pod warunkiem, iż cena nie ulegnie zwiększeniu;
- dodanie numeru katalogowego produktu będącego w ofercie Wykonawcy w cenie nie wyższej niż cena produktów dotychczas dostarczanych, w przypadku gdy będzie to uzasadnione potrzebami terapeutycznymi lub innymi potrzebami Zamawiającego;
- możliwość zmiany umowy w zakresie obniżenia cen jednostkowych;
- przesunięcia ilościowe pomiędzy pozycjami asortymentowymi, przy zachowaniu maksymalnej wartości brutto umowy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, na dodanie w/w postanowień do umowy.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych

mgr Iwona Kisiel